

Dodatok k ZMLUVE O DIELO

číslo : 26.7.2021

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
/ Obchodného zákonníka /

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ Obec Hubová

1.2. Zhotoviteľ

Gars s.r.o.

Nová 5

031 01 Liptovský Mikuláš

IČO 31 600 051

DIČ SK 2020429 004

Východiskové údaje

2.1 Názov stavby /diela: Stavebné úpravy ZŠ Hubová

Cena

5.2. Rozpočtom na tento účel je ocenený výkaz výmer v Prílohe č.1 tejto zmluvy Navyiac práce

Cena diela je 3 000,06: Euer bez DPH 20%

X.

Osobitné ustanovenia

V ostatných bodoch platia ustanovenia pôvodnej ZOD.

dňa : 26.7.2021

Za zhotoviteľa : Ing. Ivan Jaroš

GARS s.r.o.
G. JEDNETICKÁ A REALIZAČNO-STAVEBNÁ
SPOLOČNOSŤ
Nová 5
031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
DIČ: SK2020429004 č.ú.: 535 646 342/0200

Za objednávateľa : Ing. Stanislav Nechaj

OBEC HUBOVÁ
034 91 HUBOVÁ ①
okr. Ružomberok

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Naviac práce Stavebné úpravy ZŠ Hubová- Súpis Prác August 2021
Objekt: Súpis naviac prác august 2021

Objednávateľ: obec Hubová

Zhotoviteľ: Gars sro LM

Miesto: Hubová

Spracoval: Ivan Jaroš

Dátum: 22. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N01 Práce naviac

4 654,063

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

408,062

24	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	2,000	20,852	41,704
25	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	35,000	3,562	124,670
31	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,000	2,451	12,255
26	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,500	9,678	24,195
27	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,500	12,468	31,170
28	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,000	0,393	19,650
2,5 * 20				50,000		
29	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,500	9,767	24,418
30	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	2,500	52,000	130,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 171,062

38	766621266.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	6,000	4,713	28,278
39	123	Podávacie okno	ks	1,000	600,000	600,000
32	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	25,000	16,327	408,175
36	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	57,171	57,171
37	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	22,503	22,503
33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,606	34,206	54,935

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

354,253

34	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	35,000	9,865	345,275
35	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,453	2,600	8,978

771 Podlahy z dlaždíc

1 035,246

40	771577215.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 200 mm	m2	27,000	18,869	509,463
15+6+6				27,000		
Súčet				27,000		
41	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	27,000	19,161	517,347
42	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,412	20,476	8,436

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Naviac práce Stavebné úpravy ZŠ Hubová- Súpis Prác August 2021

Objekt: Súpis naviac prác august 2021

Objednávateľ: obec Hubová

Zhotoviteľ: Gars sro LM

Miesto: Hubová

Spracoval: Ivan Jaroš

Dátum: 22. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

1 685,440

43	1	Dodávka elinštal. materiálu	ks	1,000	1 685,440	1 685,440
----	---	-----------------------------	----	-------	-----------	-----------

N00

Kuchyňa-Nerealizované práce

-434,183

44	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu podláh PROFÍ Adhézný mostík +	m2	24,915	-2,530	-63,035
45	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,000	-12,177	-85,239
46	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,350	-0,692	-5,086
47	611410000100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1800x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	-280,823	-280,823

VRN

Riaditeľna nerealiz. práce

-938,823

48	735-1	Prerobenie UK	cel	1,000	-545,631	-545,631
49	735154013.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	-9,359	-9,359
50	484530072200	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 400x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	-217,398	-217,398

Konzola, odvzdušňovacia zátk, záslepka sú zahrnuté v cene.

51	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	-8,778	-8,778
52	484530075200	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	-157,657	-157,657

Konzola, odvzdušňovacia zátk, záslepka sú zahrnuté v cene.

53	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	41,606	0,000
----	-------------	--	---	-------	--------	-------

HZS

Zľava z ceny

-281,000

54	123456	Zľava z ceny	ks	1,000	-281,000	-281,000
----	--------	--------------	----	-------	----------	----------

Celkom

3 000,057